
Peny6rnxa Cenepua MaregoHraj a
Onruruua Borosnrre
Ep. 04-501i3
16.02.2023 ron

[o : Areuquj ara sa a4uuuucrapquja
Vn. "Jypuj farapun" 6p. 15 Cronje

llpe4uer: Zsnectynarre :a I,IrrepHr4or ornac
6p.0212023 3a yHanpeAyBarle
aAMrrHrrcraprlrBHr4Te clyx6euuqu

llovurynann,
Onurusa Eorosune co onoj Aotruc Be

?Isnecryna AeKa, Ha AaryM 23.02.2023 so 12.00
qacor fte o6jaau r4HTepeH ofJrac 3a
yHa[peAyBarse Ha aAMr4HtrcTapTr4BHr.r

cryx6eHraqu.
- ynP0101E02000 Paroeognre na Cerrop 3a
npaBHo HopMarxBHh pa6orr n yp6auusann,
rpaAexHHlxTo u 3alxTHTa Ha XnBOTHa
cpegnHa .............1 u3Bpruurefl.
-YnP0101E04000 Paroaoguren Ha
oAAeneHhe 3a gaHoUt4 h raKcu - Gemop sa
$nxancuu .............1 lt3Bpluuren

khvl.aku ro Bo [peABr{A ropeHaBe.qeHoro KaKo 14

cofnacHo qnes 50 cras 2 asmueja 3 o4 3axouor
sa a AMvtHHcrp arr,rBHr.r cryx6 enu qu (,, C l. B e c nu x
Ha PM" 6p. 27/14, 199/14, 48115, I54lI5,
5116,142116, Illl8, 275119, 14/20 u 215121),
6apaue Aa HoMrlHr4pare qJreH 14 3aMeHr4K qJren

KaKo qJreHoBr4 oA xoruncujara sa cerexquja sa
yHanpeAyBarse

cryN6euuqu
Ha aAMr4Hr4CTpaTnBHtt

flpuror: I4urepnuor orrrac 6p.02/2023 sa
yHanpeAyBarbe Ha aAM r,rHlrcTp aTIdBHLT

cryN6eHnqu.
-Corracsocr
-O6paseq :a llpnj ana 3a yHanpeAyBarbe.

Co nouur,

Onruruna Eorosnrbe
fpa4onaualuur

Eecsur Eurun

Republika e Maqedonise se Veriut
Komuna e Bogovines
Nr. 04 -501/3
16.02.2023

Deri te: Agjencioni per administrat€
rr."Jurij Gagarin" nr 15-Shkup

LENDA:Njoftim p€r Shpalljen e konkursit
intern nr.0212023 p€r avancimin e nOpun€sve
administartiv

Te nderuar
Komuna e Bogovines me k€t€ shkres€ ju
njofton q€ me dat€23.02.2023 nE ora 12.00 do
ketd shpallje inteme per avancimin e
n€pun€sve administartiv.

-ADM0101802000 Udh6heqes ne Sektorin per
pune juridike dhe te pergjithshme
administrative, urbanizem, ndertimtari dhe
mbrojtje te ambientit.............. I realizues

-ADM0101804000 Udheheqes ne Seksionin
per tatime dhe taksa- Sektori per financa.........
I realizues

Duke pasur parasysh t€ lartp€rmendur€n dhe
n€ pajtim me nenin 50 paragrafi 2 alineja3 tE
Ligjit per ndpun€s administartiv ("G. Zyfiare
e RM" nr. 27114, I99/I4, 48115, I54/I5,
05/16, t42lr6, 11/18, 275119, t4120 dhe
2I5t2r),
K€rkojm€ nga ana Juaj ti! nominoni an€tar€
dhe z€vend€s anOtar te komisionit per
selektim per avancimin e n€pun6sve
administartiv.

Shtojc€: Shpallja
nr.0212023

e konkursit intern

p€r avancimin e nepun€sve administartiv
-Pelqimi
-formular-fl eteparaqitj e

Me respekt,


